gratiae tue cor eius semper
accende: ut saluatoris mundi
stella famulata: mani
festata nativitas metibus
eorum in reuelatione semper et cres-
cat. Deum. **A**ltia de domina
Ite missa est. **I**n die epi-
phanie domini **I**ntroitus.

Ecce aduenit dominica regis et regnum
in manu eius et potestas et imperium
propterea **D**eus iudicium tuum regi da et iusticiam tuam filio regis. **Gloria**
patrum. Ecce gloria in excelsis. **dicitur**
Deus qui habet collum.
Odierna die unigenitum tuum gentibus stella
duce reuelasti: procede principi
us: ut qui iam te ex fide cog-
nouimus: usque ad plenaria specie tue celsitudinis producamur. Deum.

Hec sola loco Eliae prophetae
Verge illuminare hierusalem. quod uenit lumen
tuum: et gloria domini super te
orta est. **N**unca ecce tenebre
operiet terram: et caligo po-
pulos. **S**uper te autem orietur
deus: et gloria eius in te vi-

debitur. **E**t ambulabunt
gentes in lumine tuo: et re-
ges in splendore ore tui
Leuia in circuitu oculos
tuos et vide: oes isti progre-
gati sunt: uenerunt tibi. **S**i
lili tui de longe uenient et
filie tue de latere sungenit.
Tunc videbis et afflues: et
mirabis et dilatabitis cor
tuum: quoniam conuersa fuerit ad
te multitudo maris: for-
titudo gentium uenerit tibi.
Inundatio camelo-
rum operiet te dromedarij
madyan et effa. **O**mnes
de saba uenient aurum et
thus deferentes: et laude
domino annuntiantes. **Gloria.**
Omnes de saba uenient aurum
et thus deferentes et laude domino
annuntiantes. **V**erge et illu-
minare hierusalē quia gloria do-
mini super te orta est. **A**lla.
Vidimus stellam eius in oriente et venimus cum muneribus
adorare eum. **Sequentia.**
Esta christi omnis christianitas celebret. **Q**uem
miris sunt modis ornata cum
sq; veneranda populis. **P**er
dij

omni tenetis aduentum atque no-
tationem gentium. **U**t namus est
christus est stella magis visa lu-
cida **A**tillo non cassaz putates
tati signi gliaz **S**ecundum munera
deferunt parvulo offerunt: ut re-
gi celi quem sidus predicit **A**ut
quod aureo tumidi principis lec-
tulo transito christi presepe que-
ritat **H**incira semper herodis fer-
uida: inuidi reces rectori geni-
to bethleem pueros precepit en-
se crudeli prodere **O** christe quoniam
pri exercitum iuuenis docet ad
bella maxima populis predicas
colligis fugens cum misericordia.
Anno hois tricesimo subi fa-
muli se in diti inclinauerat ma-
nus de consacratis nobis baptis-
ma in absolutioe criminum **E**cce
spus in specie ipsum alicis ino-
cue vincitur scriptis pre oib visitat
semper ipsius coram maiestate pec-
toris. **D**uis etiam insonuit vox
pia veteris oblitera sermonis pe-
nitentie fecisse hoiez **U**ere fi-
lius es tu me mihi met placid
in quo sum placare hodie te mi si-
ligemui. **N**unc oes auscultate
Appli preceptoris **S**ecundum
Vim natum est **M**ath.